
UCHWAŁA NR LXII/384/23 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz.40, poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie następujących 
nieruchomości: 
1) działki ewidencyjnej nr 107/1 obrębu Buk Góralski o powierzchni 0,1411 ha; 
2) działki ewidencyjnej nr 123/5 obrębu Buk Góralski o powierzchni 0,0165 ha; 
3) działki ewidencyjnej nr 123/7 obrębu Buk Góralski o powierzchni 0,0031 ha; 
4) działki ewidencyjnej nr 108/1 obrębu Buk Góralski o powierzchni 0,0999 ha; 
5) działki ewidencyjnej nr 130/2 obrębu Buk Góralski o powierzchni 0,0011 ha; 
6) działki ewidencyjnej nr 131/9 obrębu Buk Góralski o powierzchni 0,0041 ha; 
7) działki ewidencyjnej nr 131/7 obrębu Buk Góralski o powierzchni 0,0041 ha; 
8) działki ewidencyjnej nr 109/1 obrębu Buk Góralski o powierzchni 0,0131 ha; 
9) działki ewidencyjnej nr 109/2 obrębu Buk Góralski o powierzchni 0,0138 ha; 
10) działki ewidencyjnej nr 132/1 obrębu Buk Góralski o powierzchni 0,0233 ha; 
11) działki ewidencyjnej nr 120/2 obrębu Buk Góralski o powierzchni 0,0367 ha; 
12) działki ewidencyjnej nr 167/2 obrębu Buk Góralski o powierzchni 0,0075 ha; 
13) działki ewidencyjnej nr 167/3 obrębu Buk Góralski o powierzchni 0,0136 ha; 
14) działki ewidencyjnej nr 168/1 obrębu Buk Góralski o powierzchni 0,0759 ha; 
15) działki ewidencyjnej nr 119/1 obrębu Buk Góralski o powierzchni 0,0088 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF19847A-1EAF-4B13-B31B-8DA8F30204E1. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Wymienione w przedmiotowej uchwale działki ewidencyjne zostały wydzielone celem wyodrę-

bnienia gruntu z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej G080122C Buk 

Góralski - Kamienny Most. Nieruchomości te stanowią własność osoób fizycznych, które wyraziły 

wolę ich zbycia na rzecz gminy. Nabycie nieruchomości na rzecz gminy przekracza zakres 

zwykłego zarządu w zwiazku z czym zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie 

gminnym czynność tę Burmistrz może podjąć po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF19847A-1EAF-4B13-B31B-8DA8F30204E1. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



